Tôi hoàn toàn ủy thác trọng trách này cho Chư Tôn Đức Tăng, Ni và đồng bào Phật Tử các giới “ Tác Như Lai Sứ - Hành Như Lai Sứ” . Tôi tin tưởng các Ngài và Quý Phật Tử mạnh dạn, can đảm dấn thân, vượt qua mọi chướng ngại để hoàn thành trách nhiệm cao cả và khó khăn này./.

PL. 2562, Sài Gòn, ngày 17 tháng 12 năm 2018

(Nhằm ngày 11 tháng 11 năm Mậu Tuất)

Đệ Ngũ Tăng Thống GHPGVNTN

Sa Môn THÍCH QUANG ĐỘ